Paraná , 04 de Outubro de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XIII | Nº 3125

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        74

 VALIDADE DO CONTRATO: 12 meses.

Doutor Ulysses/PR, 03 de outubro de 2024.

MOISEIS BRANCO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isac Kapp

Código Identificador:C9550BA7

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°0038/2024

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0015/2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°0038/2024

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO nº 0015/2024

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de outubro de

2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, CNPJ:

95.422.911/0001-13;

CONTRATADA: LUCABIANCO COM. E CONFECÇÃO EM

ACESSORIOS DESCARTAVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o

n°09.721.858/0001-10, com sede na Rua Manoel Bandeira, n°705,

Bairro Vargem Grande, CEP 83321200, Cidade Pinhais

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SELEÇÃO DA

PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS CONFECÇÃO

DE CARIMBOS, CRACHÁS, IMPRESSÃO DE MATERIAL

GRÁFICO, FOTOLITOS, EDITORAÇÃO, INCLUINDO

DESENVOLVIMENTO DE ARTE E MATERIAL INCLUSO,

DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

ADMINISTRATIVAS E CAMPANHAS DESENVOLVIDAS

PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DOUTOR ULYSSES.

– ESTADO DO PARANÁ.

VALOR: R$7.104,00 (sete mil cento e quatro reais).

VALIDADE DO CONTRATO: 12 meses.

Doutor Ulysses/PR, 03 de outubro de 2024.

MOISEIS BRANCO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isac Kapp

Código Identificador:DA877588

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°0039/2024

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0015/2024

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°0039/2024

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO nº 0015/2024

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 01 de outubro de

2024.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Doutor Ulysses, CNPJ:

95.422.911/0001-13;

CONTRATADA: IDPROMO COMERCIAL LTDA inscrita no

CNPJ sob o n°17.791.755/0001-54 com sede na Rua Silva Bueno,

n°1, Bairro Ipiranga, CEP 03112090, Cidade São Paulo, Estado de

São Paulo

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA SELEÇÃO DA

PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS CONFECÇÃO

DE CARIMBOS, CRACHÁS, IMPRESSÃO DE MATERIAL

GRÁFICO, FOTOLITOS, EDITORAÇÃO, INCLUINDO

DESENVOLVIMENTO DE ARTE E MATERIAL INCLUSO,

DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES

ADMINISTRATIVAS E CAMPANHAS DESENVOLVIDAS

PELAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DOUTOR ULYSSES.

– ESTADO DO PARANÁ.

VALOR: R$2.410,80 (dois mil quatrocentos e dez reais e oitenta

centavos).

VALIDADE DO CONTRATO: 12 meses.

Doutor Ulysses/PR, 03 de outubro de 2024.

MOISEIS BRANCO DA SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isac Kapp

Código Identificador:A92CE717

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA, NA FORMA

ELETRÔNICA Nº 008/2024

O Município de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, comunica que

realizará a licitação em epígrafe, conforme abaixo:

Objeto: Concessões de direito real de uso de lotes localizados no

condomínio industrial, na região compreendida como área

industrial do Município de Fernandes Pinheiro.

Forma de Julgamento: MELHOR TÉCNICA

Início do Recebimento das Propostas: Das 09:00h do dia

04/10/2024 às 08:30h do dia 27/11/2024.

Abertura das Propostas: Das 08:31h às 08:59h do dia 27/11/2024

Início da Sessão: Das 09:00h às 09:05h do dia 27/11/2024, acrescido

do período aleatório.

LOCAL: www.bll.org.br ―Acesso Identificado‖. Para todas as

referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro, Departamento de

Compras e Licitações, Av. Remis João Loss, 600, Centro. Fernandes

Pinheiro – Paraná, CEP: 84.535-000.

O EDITAL ficará disponível no site www.bll.org.br, no Portal

Nacional de Contratações Públicas – PNCP e também em

www.fernandespinheiro.pr.gov.br. Na impossibilidade de obtenção

por esses meios, o mesmo poderá ser solicitado pelo telefone (42)

3570-0106, no horário das 8:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 17:00

horas ou ainda via e-mail: licitacao@fernandespinheiro.pr.gov.br.

Fernandes Pinheiro, 03 de outubro 2024.

CLEONICE APARECIDA KUFENER SCHUCK
Prefeita Municipal

Publicado por:
Pedro Ricardo Santos

Código Identificador:451F1173

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA, NA FORMA

ELETRÔNICA Nº 009/2024

O Município de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, comunica que

realizará a licitação em epígrafe, conforme abaixo:

Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução de

obras de infraestrutura urbana, abrangendo a pavimentação asfáltica,

sinalização viária, construção de calçadas em paver e instalação de

sistema de drenagem pluvial.